
Leoncin, dnia 19 wrzenia 2017 roku 

KZPA.271.PN.6.2017 

Do 

Wszystkich WykonawcOw 

MODYFI KACJA 
Treci specyflkacji istotnych wa run ków zamówienia 

Dot. o udzielenie zamówienia publicznego nr KZPA.271.PN.6.2017 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego z dnia 18 wrzenia 2017 r. na zadanie pn. ,,Odbieranie I 
zagospodarowanie odpadów komunalnych od wtacicie!i nieruchomoci z terenu Gminy Leoncin". 

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin dziatajc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieri publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1279 ze zm.), 

modyfikuje trek Specyfikacji Istotnych Warunków ZamOwienia sporzdzonej w postpowaniu o 

udzielenie publicznego. 
Zakres modyfikacji jest nastQpujcy: 
ROZDZIAL. VI. WYMAGANIA DOTYCZ/CE WADIUM 
Wymagania dotyczce wadium - otrzymuje brzmienie: 
Pkt 1.0ferta powinna by6 zabezpieczona wadium w wysokoci 14.000,00 zi (sownie: 

czternacie tysicy zfotych) 

Zatcznik do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Zalqcznik nr 1 - Formularz ofertowy do SIWZ 

Pkt.5. Wadium w kwocie 14.000,00 zl wniesiono w formie ....................................................... 

Termin skthdania ofert: nie ulega zmianie. 

Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie. 

up.W JTA(' I 

Hen kMØ I 
Sekretarz ininy 


